
Kia�Rio
Již�od�7 385�Kč�měsíčně

Reprezentativní�příklad�financování:

Verze Comfort�1,2�DPI

Ceníková�cena � 324�980�Kč
Sleva 10�000�Kč

Pořizovací�cena �3 14�980�Kč

Parametry�kalkulace
Část�ceny�hrazená�klientem �157 490�Kč�(50�%)

Výše�úvěru � 157 490�Kč
Délka�úvěru 24�měsíců

1.-24.�Splátka�úvěru �����               6 562 Kč

Povinné�ručení�(POV) 251�Kč
Havarijní�pojištění�(HAV) 572 Kč
Poplatek�za�poskytnutí�úvěru 2�205�Kč
Pevná�výpůjční�úroková�sazba 0�%

RPSN    13,92%
Celková�částka�k�uhrazení �177 240�Kč

Nabídka�platí�do�30.9.2021.�Vyobrazení�vozu�je�ilustrativní.�Částky�jsou�uváděny�vč.�DPH. 
Havarijní�pojištění�–�sazby�platné�u�pojišťovny�Kooperativa�při�spoluúčasti�5�%�/�5�000�Kč.



Kia�Rio
Již�od�3  772�Kč�měsíčně

Reprezentativní�příklad�financování:

Verze Comfort�1,2�DPI
Ceníková�cena � 324�980�Kč
Sleva 10�000�Kč

Parametry�kalkulace
Část�ceny�hrazená�klientem � 94 494 Kč�(30�%)

Výše�úvěru 220 486�Kč
Délka�úvěru 48�měsíců

Povinné�ručení�(POV) 251�Kč
Havarijní�pojištění�(HAV) 572 Kč

RPSN   8,86 %
Celková�částka�k�uhrazení  272 601 Kč

Akontace Měsíční
splátky

Závěrečná

Jak�to�funguje?

volba
Doplatit�vůz

Nový�vůz

Vrátit�vůz

Pořizovací�cena 314 980 Kč

1.-47.�Splátka�úvěru  2 949 Kč

Pevná�výpůjční�úroková�sazba  2,00 %

48.�Splátka�úvěru �����                   95 317 Kč

Poplatek�za�poskytnutí�úvěru 2 205 Kč

Nabídka platí do 30.9.2021. Vyobrazení vozu je ilustrativní. Částky jsou uváděny vč. DPH.  
Havarijní pojištění – sazby platné u pojišťovny Kooperativa při spoluúčasti 5 % / 5 000 Kč.


	Rio-0-procent-urok
	Rio_nabidka-financovani-kom.pdf
	Rio_0-procentni-urok.pdf
	Rio_MY21_nabidka-financovani-kom.pdf



	Rio-select
	Rio_nabidka-financovani-kom.pdf
	Rio_nabidka-financovani.pdf
	Rio_MY21_nabidka-financovani-kom.pdf






